A Prefeitura Municipal de JAGUARUANA - CE, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-

PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

543003489 ALINE OLIVEIRA DE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS-SEC.DE

EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543002781 ALONSO BATISTA DAMASCENO

JUNIOR

AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS-SEC.DE

EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543003730 ELINARIA MARIA DA SILVA PROFESSOR DA SALA DE

RECURSOS MULTIFUNCIONAL-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543003245 FABIO LUCAS MOTA AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS-SEC.DE

EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543003697 FRANCISCA JAQUELINE

VENANCIO DA SILVA

FERNANDES

AUXILIAR DE SALA DE AULA-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543002264 FRANCISCO LUCIVALDO

FERREIRA DA SILVA

ACS-UBASF AUREA AMELIA DE

JESUS-TABOLEIRO-

MICROÁREA 15

DEFERIDO

543000681 IVANILSON BORGES DA CUNHA FARMACÊUTICO-SEC.DE

SAÚDE

DEFERIDO

543000585 JOSE RAYLAN DE ARAUJO

MOREIRA

AUXILIAR DE SALA DE AULA-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543002494 LANNA EMILLY REBOUCAS

SILVA

AUXILIAR DE SALA DE AULA-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543002911 LENA GURGEL DO AMARAL PROFESSOR DA SALA DE

RECURSOS MULTIFUNCIONAL-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543002910 LENA GURGEL DO AMARAL INSTRUTOR DE BRAILLE-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

543002481 MARCOS VINICIUS PEREIRA

CLAUDIO

MOTORISTA CATEGORIA B

NÍVEL I-SEC DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

DEFERIDO

543000246 OCELINO DIEB LEITE PROFESSOR DA SALA DE

RECURSOS MULTIFUNCIONAL-

SEC.DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE JAGUARUANA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

543000002 ERIKA ARIANE

COSTA FREITAS

ACS-UBASF

AUREA AMELIA

DE JESUS-

TABOLEIRO-

MICROÁREA 15

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

543000026 MAYRA

APARECIDA

SANTIAGO

BARROS

ENFERMEIRO

PLANTONISTA-

SEC.DE SAÚDE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

543000681 IVANILSON

BORGES DA

CUNHA

FARMACÊUTICO-

SEC.DE SAÚDE

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

543000719 DAIANE MARIA

DA SILVA

AUXILIAR DE

SALA DE AULA-

SEC.DE

EDUCAÇÃO

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

543000760 MARIA ZILDA

OLIVEIRA

RODRIGUES

ENTREVISTADOR

BOLSA FAMÍLIA-

SEC DE

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

543001127 FRANCISCO

WAGNER ALBINO

DE SOUZA

MOTORISTA

CATEGORIA B

NÍVEL I-SEC DE

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

543001190 FRANCISCO

OCIMAR DE

CARVALHO

ACS-UBASF DR.

CARLOS

ALBERTO DE

ARAUJO FONTES-

SEDE II-

MICROÁREA 14

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

543001618 JANAINA DA

SILVA LIMA

AUXILIAR DE

SALA DE AULA-

SEC.DE

EDUCAÇÃO

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

543001687 FRANCISCA

KEZIA DA SILVA

AUXILIAR DE

SALA DE AULA-

SEC.DE

EDUCAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

543001722 ANA ANGELICA

DE OLIVEIRA

LIMA

AUXILIAR DE

SALA DE AULA-

SEC.DE

EDUCAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

DEFERIDO

MAIOR DE 18

ANOS)

543002097 ARTUR SAMIRO

LIMA FAUSTINO

MOTORISTA

CAT.D NÍVEL II-

SEC.DE SAÚDE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

543002781 ALONSO BATISTA

DAMASCENO

JUNIOR

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

EDUCACIONAIS-

SEC.DE

EDUCAÇÃO

INTÉRPRETE EM

LIBRAS | TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

543002910 LENA GURGEL DO

AMARAL

INSTRUTOR DE

BRAILLE-SEC.DE

EDUCAÇÃO

AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

LEDOR

DEFERIDO

543002911 LENA GURGEL DO

AMARAL

PROFESSOR DA

SALA DE

RECURSOS

MULTIFUNCIONA

L-SEC.DE

EDUCAÇÃO

AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

LEDOR

DEFERIDO

543003352 ANA MARIA

OLIVEIRA SILVA

PROFESSOR DA

SALA DE

RECURSOS

MULTIFUNCIONA

L-SEC.DE

EDUCAÇÃO

SALA EM ANDAR

TÉRREO | SALA

PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

543003355 JUANNA

BARBOSA ROCHA

ADVOGADO 20HS

-SEC DE

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

543003489 ALINE OLIVEIRA

DE SANTANA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

EDUCACIONAIS-

SEC.DE

EDUCAÇÃO

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

543003828 GERLANE DE

OLIVEIRA SILVA

MOTORISTA

CATEGORIA B

NÍVEL I-SEC DE

ASSISTÊNCIA

SOCIAL

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

Jaguaruana, 25 de março de 2024.